
  

                                            

ﾟ･*:.｡. .｡.:*･゜ﾟ･*:.｡ 

ダイイチタイムス 

広島県内で発生する廃棄物・解体工事は「ダイイチ企業」にお任せ下さい。 

   
   ダイイチタイムス 第42号   

      平成29年 1月発行 

   

 

 
 あけましておめでとうございます。 

 
 

 本年も変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 
毎年、一年というのは本当に早いものだと感じます。一年一年を有意義に誠実に 

過ごしていくためには、1年の初めの思い・目標というものが非常に重要だと思っています。 

平成もすでに29年目に突入し、当社としても、3月には一つの区切りである30期を終えます。 

これからもお客様に信頼される企業として継続していくためには、各部署リーダーの思い・目標  

が大きなウエートを占めます。各部署リーダーの本年に対する思いを述べさせていただきます。 

今年1年 その思い・目標を実践していき、お客様に信頼していただけるよう精いっぱい1年を 

過ごしていきたいと思います。             (文責 木船 博登） 

                                            

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

新年を迎えて 

ダイイチ企業代表の権軒響美です。 明けましておめでとうございます。      

昨年は様々な驚きと不安を伴う出来事が、国内外で起き続けた一年でした。 

丁酉（ひのととり）という干支の2017年は、「これまで頑張ってきたことの成果が

実を結び、何か一つの頂点に達し、転換期を迎える年」 なのだそうです。    

また「酉」のつく年は 運気や人（お客様）を取り（酉）込み、商売繁盛に繋がる年

とも言われているようです。感謝を忘れず、過信することなく、慎重かつ前向きに

何事も取り組んでいきたいと思っています。 皆さまにとって2017年が、良い運気

を トリ 込んだ幸せな一年になりますように。 本年もよろしくお願い申し上げます。 

専務取締役 兼 中間処理チームリーダー  長谷川 俊道   46歳  

 あけましておめでとうございます。旧年中は収集運搬、産業廃棄物処理、

解体工事と、たくさんのご依頼を賜り、誠に有難うございました。昨年以上

に安全第一でスピーディーな作業、そして法令順守を強固なものにし、 

お客様へ安心を提供し続けられるよう、努力して参ります。 

 白木中間処理場では、皆様のご来社を、社員一同笑顔でお待ちしてお

ります。2017年もよろしくお願い申し上げます。                      

取締役営業部長 兼 営業チームリーダー   木船 博登 42歳 

 いつも大変お世話になっております。昨年も多くの方にご愛顧をいた

だき大変感謝をしております。毎年の目標としているお客様との信頼関

係を強固なものにすることに加え、今年は、お客様の要望に対して「ス

ピード感を持ってお答えをする」ということを進めていきたいと思います。

今年も精一杯頑張っていきたいと思いますので、ダイイチ企業を宜しく

お願い申し上げます。                                                 



 
  

ISO１４００１認証取得 優良産廃処理業者認定 

URL : http:www.daiichi-kigyo.co.jp 
E-mail：h.kifune@daiichi-kigyo.co.jp 
営業時間：AM8：00～PM：5：00 日祝定休 

2016年はたくさんお世話になりました。2017年も〝ダイイチ企業〟を 
よろしくお願い申し上げます。  ～スタッフ一同より～ 

★編集後記★      
 明けましておめでとうござい
ます。編集長の長谷川です。 
2017年始まりました。歳のせい
か、あっと言う間に1年が過ぎて
いきます。目標を定め、計画的
に行動し、皆様からの 
信頼につなげて行きます。 
2017年もどうぞよろしく 
お願い申し上げます。 

 
  

 設立年月日 昭和62年7月8日 社員数：30名 車輌台数20台 

〒739-1521 広島市安佐北区白木町三田字小椿1521-3 
  Tel 082-829-1270  Fax 082-829-1283 

           収集運搬チーム リーダー 

            庄司 真  38歳 

           いつもお世話になっております。今年は一区

切り付けて何か始めるのが良い年だそうです。そこで今年は 

ジムに行ったり、走るなどして筋力アップを目指します。 

チームも昨年12月に新メンバーを迎えました。今年もチーム一

丸となり、皆様に安全作業で安心なサービスを提供致します。 

宜しくお願い致します。 

                           

解体チーム 

リーダー 

 

 

仁方越 祐輔 37歳 

 いつもお世話になっております。 

今年は、メンバーの技術、知識の 

向上、お客様へのマナーの向上に 

力を入れ、精一杯頑張って行きます

ので、本年も(有)ダイイチ企業解体

ﾁｰﾑを宜しくお願い致します。 

 

 

 

                    

           営業事務チーム リーダー 

            藤村 由美子  ●●歳 

  いつもお世話になり、ありがとうございます。 

           今年も営業事務一同、明るく元気に、お客様を    

お迎え致します。お客様からのお問い合わせにも、しっかりお答え

出来るよう、メンバーで協力し合って、頑張ってまいります。 

どうぞ宜しくお願い致します。 

 

         

 

 

本年も宜しくお願い申し上げます。 

今年もよろしくおねがいしますワン                                       

http://www.idea.gr.jp/down/job_gif/home01.gif

